[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  18 сентября 2020 г.                                 с. Кривошеино                                                  № 1

                                                                 Томской области

Проведя тайное голосование по выборам председателя Думы Кривошеинского района шестого созыва,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3.

2. Председателем Думы Кривошеинского района шестого созыва избрать  Нестерова Виктора Васильевича.
Председатель                                                       В.В.Нестеров
собрания

Об избрании председателя Думы Кривошеинского района шестого созыва.